
ZMO.GO.271.6.2022                            Berzyna, dnia 20 grudnia 2022 roku   

  

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY – SEKTOR NR 2 

  

Dot. postępowania p.n. „ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH OD WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI Z TERENU GMIN – UCZESTNIKÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA” (gm. Przemęt 

– sektor nr 1; gm. Siedlec – sektor nr 2, gm. Wolsztyn – sektor nr 3)  – zamówienie udzielane w częściach”  

  

Związek Międzygminny „Obra” Berzyna 6, 64-200 Wolsztyn, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przesyła 

zawiadomienie o wyborze oferty z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego p.n. „ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH OD WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI Z TERENU GMIN – UCZESTNIKÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA” (gm. 

Przemęt – sektor nr 1; gm. Siedlec – sektor nr 2, gm. Wolsztyn – sektor nr 3)  – zamówienie udzielane w 

częściach”.  

  

I. TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA   

    

1. Rodzaj zamówienia – usługa  

2. Tryb udzielenia zamówienia – przetarg nieograniczony  

  

II. WYBÓR OFERTY  

  

1.Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty na Sektor 2 (część 2).  

  

Nr 

oferty 
Nazwa ( firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Termin 

wykonywania 

Warunki 

płatności 

Godziny 

otwarcia 

PSZOK 

1. 

ZAKŁAD EKSPLOATACJI 

URZĄDZEŃ KOMUNALNYCH SP. Z 

O. O. 

UL. ZBĄSZYŃSKA 15 

64-212 SIEDLEC 

4 281 724,80 zł 
1.01.2023-

31.12.2024 
30 dni 44 

2. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o w Wolsztynie, 

Berzyna 6, 64-200 Wolsztyn 

3 670 380,00 zł 
1.01.2023-

31.12.2024 
60 dni 50 

  

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  

  

W celu wyboru najkorzystniejszej oferty zamawiający przyjął następujące kryterium - przypisując mu 

odpowiednio wagę procentową:  

  

Lp.  Nazwa kryterium  
Waga 

kryterium  
( %)  

Wzór  



1.  kryterium: cena  60  Oferta, spośród wszystkich ofert podlegających ocenie, z 
najniższą ceną otrzyma za to kryterium    
60 punktów. Pozostałe oferty otrzymają punkty 
policzone wg wzoru:   

C= (Cmin ÷ Cbad) x 60 punktów gdzie:    
C – ilość punktów oferty badanej w kryterium cena;   
Cmin – najniższa cena brutto spośród wszystkich 
podlegających ocenie;   
Cbad – cena brutto oferty badanej;  

2.   kryterium: termin płatności 
za fakturę  

20   Najdłuższy możliwy termin płatności 
rachunku/faktury VAT wymagany przez 
Zamawiającego: 30 dni. 
- Wykonawca, który zaoferuje najkorzystniejszą 
(najdłuższy termin) wartość– otrzymuje 20 pkt, 
czyli maksymalną 
liczbę punktów, 
- pozostali Wykonawcy (tj. Wykonawcy, którzy 
zaproponowali wartość mniej korzystną), 
otrzymują liczbę punktów obliczoną wg. wzoru:   
          
       To 
T = --------- x 20 pkt 
       T max  
 
gdzie: 
T o – ilość dni na płatność rachunku/faktury VAT 
zadeklarowany w ofercie ocenianej 
T max – największa ilość dni na płatność faktury 
VAT spośród wszystkich podlegających ocenie 
W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 20 
punktów. Przyznane punkty zostaną zaokrąglone 
do dwóch miejsc po przecinku od pięciu w górę.   

3.  kryterium ilości godzin 
otwarcia PSZOK- u w dni 
robocze i soboty  

20                 G o 
G =     ----------  x 20 pkt 
              G max  
gdzie: 
G o             - ilość godzin zadeklarowana w ofercie 
ocenianej; 
G max       - zadeklarowana najwyższa ilość godzin w 
ocenianych ofertach.  
W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 20 
punktów. Pszok musi być otwarty od poniedziałku do 
soboty. Przyznane punkty zostaną zaokrąglone do 
dwóch miejsc po przecinku od pięciu w górę.   

  

 

 

 

 

 

 



Streszczenie oceny:  

Sektor 2:  

 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wolsztynie złożyło 

ofertę, w której zaoferowano termin płatności za fakturę wynoszący 60 dni. Zamawiający określił 

termin maksymalny na 30 dni co sprawia, że treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia i 

Zamawiający odrzuca ofertę Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wolsztynie. 

Termin płatności stanowi istotny element związany z ofertą a ponadto z uwagi zapisy Ustawy z dnia 

8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 893 z późn. zm.) termin maksymalny przewidziany przez Zamawiającego w 

dokumentach zamówienia nie może zostać przekroczony. 

 

Numer 
oferty  

  
Nazwa Wykonawcy  

Przyznana 
ilość punktów 
w kryterium: 

cena  

Przyznana 
liczba 

punktów w  
kryterium  

termin 
płatności za 

fakturę  

Przyznana liczba 
punktów w 

kryterium ilości 
godzin otwarcia  
PSZOK- u w dni 

robocze i soboty  

Łączna punktacja 
przyznana przez 

członków Komisji  

1.  

ZAKŁAD EKSPLOATACJI 
URZĄDZEŃ 

KOMUNALNYCH SP. Z O. O. 
UL. ZBĄSZYŃSKA 15 

64-212 SIEDLEC 

60,00  20,00  20,00  100,00  

  

 

3.Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

Do realizacji zamówienia w Sektorze 2 wybrano ofertę, którą złożył wykonawca: 

ZAKŁAD EKSPLOATACJI URZĄDZEŃ KOMUNALNYCH SP. Z O. O., UL. ZBĄSZYŃSKA 15, 64-212 SIEDLEC 

Cena oferty wybranej brutto: 4 281 724,80 zł  

Słownie: cztery miliony dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset dwadzieścia cztery złote 80/100 

  

4.Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w SWZ i w ustawie – 

Prawo zamówień publicznych, złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu oraz otrzymał maksymalną ilość 

punktów w ocenie ofert.  

  

5. Żaden z Wykonawców nie został wykluczony z postępowania.  

  

6. Zamawiający nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów, nie ustanowił dynamicznego systemu 

zakupów i nie unieważnił postępowania dla Sektora nr 2.  
  


		2022-12-20T13:13:38+0100
	Krzysztof Piasek; ZM"OBRA"




